

FECHA	FACTURA
05 de Febrero del 2025 14:19:29	IBAVL174234
FOLIO FISCAL	
E20D1C13-4FA9-4B6D-AC38-53D5BFDB13DE	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179164 672	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	2	CUCHARA JUMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$74.14	
Base: 74.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.86									
000750179160 829	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	4	GV CHAROL 20	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$68.97	
Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.03									
000750143120 108	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	4	VASO 8 OZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$103.45	
Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.55									
000750179163 852	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	VASO 8 OZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$75.86	
Base: 75.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.14									
000750179164 673	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	2	CUCH CH GV60	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48	
Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52									
000750179164 693	52151502- Platos desechables para uso doméstico	2	PLATO PLAST	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.34	\$120.69	
Base: 120.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$19.31									

MG: TICKET No: 761473759080570809198 TR No: 6457
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$477.59
	002-IVA 16.000000% \$76.41
	TOTAL \$554.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|E20D1C13-4FA9-4B6D-AC38-53D5BFDB13DE|2025-02-05T15:20:29|SST060807KU0|Bo0cNnKTIUWBhNc6+RciGyAPzzf2TscLvUpXpBOST5+QtRUxUtlVYp23rl6mPsY1H2C37Okn9M6t6fZlz4oSdUT5LYzZknAI7H6U4wQEJfWQUwD+8Jfdb7eJPzKy7ue6a2O/r6tBTwMZo26AmYacHmDCvt2J8KGpaJ+vHLBPuz5jx0N0x9Txdyzhpw8iXX1yxYK3xlJG1cZ1kM5PtSXv3ySL19FA5tG3SisX+sDI6JUxhUbnrjyuFjaiXrzX9rE3HMko+D+ToxHXyXhr4RytplZBc4rUrwkqi+xDmcwRUfdP4DWaCx3Q1xsk+bzQ4eT+TQYx3sL6gY0BUmhPYKbCFkQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Bo0cNnKTIUWBhNc6+RciGyAPzzf2TscLvUpXpBOST5+QtRUxUtlVYp23rl6mPsY1H2C37Okn9M6t6fZlz4oSdUT5LYzZknAI7H6U4wQEJfWQUwD+8Jfdb7eJPzKy7ue6a2O/r6tBTwMZo26AmYacHmDCvt2J8KGpaJ+vHLBPuz5jx0N0x9Txdyzhpw8iXX1yxYK3xlJG1cZ1kM5PtSXv3ySL19FA5tG3SisX+sDI6JUxhUbnrjyuFjaiXrzX9rE3HMko+D+ToxHXyXhr4RytplZBc4rUrwkqi+xDmcwRUfdP4DWaCx3Q1xsk+bzQ4eT+TQYx3sL6gY0BUmhPYKbCFkQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HukQMdfvQa80VofKvOLbXm+97q+8vdxhKLAA6wXwnrrPA/irPaRbzxcvNfpXYlVjRy2omb0LDKBCd+iEanFWdNFKuFGGOCJ4ZtYpnaVac8qkRfWxm8D/O2tEw4sCaaGnts1vkmHM9dlpTn603AJgmrsPoGQ4uK9cxvCN6SrPcGmWuqxM6f5e1AuHRs4Y0FLz1458cB9ZDGHk2DkF8qfe9Ae2UemYX56cr1K77TtNdJG0wcH8PPaYhZAps1aB1KmwPAiXDoe7ux7z/m/ixxS15HlkNsgaqDIpb+jnwo3Ixys1+xxX10Qeed2CzhhiVRdkIyalzo5x+7Pf7jjB2nw==



Lugar, fecha y hora de emisi3n:	43810 a 05 de Febrero del 2025 14:19:29	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificaci3n:	05 de Febrero del 2025 15:20:29	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
M3todo de pago:	PUE-Pago en una sola exhibici3n		
Forma de pago:	28-Tarjeta de d3bito		
Condiciones de pago:	Inmediato		